
 
Uchwała Nr XLI/ 267 /2014 

Rady  Gminy  Nowa  Karczma 
z dnia 6 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/147/2012 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 30 

października 2012 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Wójta Gminy Nowa Karczma. 
 
                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz.  594 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 8 ust. 2 i  art. 36 ust. 3  
ustawy z dnia 21 listopada 2008  r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z 
późniejszymi zmianami) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.  w 
sprawie wynagrodzenia  pracowników samorządowych   (tj. Dz. U.  z 2013 r. poz. 1050 z 
późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje : 
 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XXIII/147/2012  Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 30 października 2012 r. w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia  Wójta Gminy Nowa Karczma wprowadza się następujące 
zmiany: 
1.  § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze     -      5.900 zł. 
2.  § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
      3) dodatek specjalny                     -     30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku   
                                                                    funkcyjnego – 2.280 zł. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  1 czerwca 2014 r. 
 
 
     
 
 
 
                                                                                                        Wiceprzewodnicząca 
                                                                                                               Rady  Gminy 
     
                                                                                                                  Ewa Iwicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Wójt Gminy Nowa Karczma efektywnie i z pełnym zaangażowaniem pełni swoją funkcję. 
Przyczynia się do rozwoju Gminy,  w szczególności dzięki pozyskanym środkom pozabudżetowym 
na inwestycje. W świetle efektów gospodarczych i społecznych jakie gmina uzyskała w obecnej 
kadencji, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


